ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

от 31.07.2013				№ 87

	ст-ца Успенская

Об утверждении формы книги регистрации захоронений, книги
регистрации надмогильных сооружений, книги выдачи свидетельств о
регистрации захоронений на территории Успенского сельского поселения Белоглинского района

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996  N 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", законом Краснодарского края от 04.02.2004 №666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», Уставом Успенского сельского поселения Белоглинского района п о с т а н о в л я ю:
	1. Утвердить формы книг регистрации захоронения, надмогильных сооружений, и  выдачи свидетельств о регистрации захоронений на территории Успенского сельского поселения Белоглинского района.
	2. Установить срок хранения книг регистрации захоронения, надмогильных сооружений и выдачи свидетельств о регистрации захоронений на территории Успенского сельского поселения Белоглинского района бессрочный.
	3. Ведущему специалисту администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района А.М.Рыкало обнародовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Белоглинский район в сети «Интернет» (www.belaya-glina.ru в разделе Сельские поселения) настоящее постановление.
	4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.	5. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Успенского сельского поселения
Белоглинского района                                                                            В.В.Черкасов

Приложение № 1
к постановлению администрации
Успенского сельского поселения
Белоглинского района
от 31.07.2013 № 87

Книга регистрации захоронений
(наименование населенного пункта)
кладбище (наименование)
Начата «___» _______ 20__ г.
Окончена «___» _______ 20__ г.
	N
реги-стра
	Ф.И.О. умершего
	Возраст умершего
	Дата смерти
	Дата захоро-нения
	N свиде-тельства о смерти из ЗАГСа
	Каким ЗАГСом выдано свиде-тельство
	Фамилия землекопа
	N участка
	Ф.И.О. Ответ-ственного за похороны

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

Приложение № 2
к постановлению администрации
Успенского сельского поселения
Белоглинского района
от 31.07.2013 № 87
Обложка
	Свидетельство о регистрации захоронения
_________________________________
(наименование населенного пункта)

	Свидетельство выдано гр. (гр-ке)
	____________________________________________
(Ф.И.О.)

	О регистрации
захоронения ______________________________________________
(Ф.И.О.)
«___» _________ 2011 г. на ____________________________________________
(наименование кладбища)
Квартал № ________, сектор № _______, могила № ________
Руководитель __________________________
М.П. (Ф.И.О.)
«____» _____________ 20___ г.

	[bookmark: _GoBack]Надгробие установлено и зарегистрировано «___» _________20__ г.
_____________________________________
(материал надгробия)

	Размеры надгробия и текст надписи согласованы администрацией.

	Инвентарный номер _____________

	Уполномоченный орган
М.П.
«___» _____________ 20___ г
	___________________________
(Ф.И.О.)

	Зарегистрировано захоронение в могилу N
	_____, квартал N___, сектор N___

	_____________________________________
(Ф.И.О.)

	Уполномоченный орган
М.П.
«___» _____________ 20___ г
	___________________________
(Ф.И.О.)

	Выполнен дополнительный текст на надгробии с инвентарным номером №____

	Уполномоченный орган
М.П.
«___» _____________ 20___ г
	___________________________
(Ф.И.О.)

Приложение № 3
к постановлению администрации
Успенского сельского поселения
Белоглинского района
от 31.07.2013 № 87

Книга регистрации установки надгробий
______________________ (наименование населенного пункта)
______________________ (кладбище (наименование)
Начата «__ »_________ 20__ г.
Окончена «_ »_________ 20__ г.
	№
	Ф.И.О. захоро-ненного (захоро-ненной)
	Документ надгро-бия
	Дата устано-вки
	№ квар-тала
	№ сек-тора
	№ могилы
	№ колум-бария
	№ яруса
	Номер
	Материал и размеры надгробия
	Разре-шение на установку надгробия, Ф.И.О. и адрес лица, ответ-ственного за могилу

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

от 31.07.2013

№

87

ст

-

ца Успенская

Об утверждении формы книги регистрации захоронений, книги

регистрации надмогильных сооружений, книги выдачи свидетельств о

регистрации захоронений на территории Успенского сельского поселения

Белоглинского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»

,

Федеральным зак

оном от 12 января 1996

N 8

-

ФЗ "О погребении и

похоронном деле",

законом Краснодарского края от 04.02.2004 №666

-

КЗ «О

погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», Уставом Успенского

сельского поселения Белоглинского района п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить формы книг регистрации захоронения, надмогильных

сооружений, и  выдачи свидетельств о регистрации захоронений на территории

Успенского

сельского поселения Белоглинского района.

2. Установить срок хранения книг регистрации захоронения,

надмоги

льных сооружений и выдачи свидетельств о регистрации захоронений

на территории Успенского сельского поселения Белоглинского района

бессрочный.

3. Ведущему специалисту администрации Успенского сельского поселения

Белоглинского района А.М.Рыкало обнародоват

ь в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования Белоглинский район в сети «Интернет»

(

www

.

belaya

-

glina

.

ru

в разделе Сельские поселения) настоящее постан

овление.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Успенского сельского поселения

Белоглинского района

В.В.Черкасов

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ     АДМИНИСТРАЦИИ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА     от 31.07.2013         №   87       ст - ца Успенская       Об утверждении формы книги регистрации захоронений, книги    регистрации надмогильных сооружений, книги выдачи свидетельств о    регистрации захоронений на территории Успенского сельского поселения  Белоглинского района       В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131 - ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации» ,   Федеральным зак оном от 12 января 1996    N 8 - ФЗ "О погребении и  похоронном деле",  законом Краснодарского края от 04.02.2004 №666 - КЗ «О  погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», Уставом Успенского  сельского поселения Белоглинского района п о с т а н о в л я ю:     1. Утвердить формы книг регистрации захоронения, надмогильных  сооружений, и  выдачи свидетельств о регистрации захоронений на территории  Успенского   сельского поселения Белоглинского района.     2. Установить срок хранения книг регистрации захоронения,  надмоги льных сооружений и выдачи свидетельств о регистрации захоронений  на территории Успенского сельского поселения Белоглинского района  бессрочный.     3. Ведущему специалисту администрации Успенского сельского поселения  Белоглинского района А.М.Рыкало обнародоват ь в средствах массовой  информации и разместить на официальном сайте администрации  муниципального образования Белоглинский район в сети «Интернет»  ( www . belaya - glina . ru   в разделе Сельские поселения) настоящее постан овление.     4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.   5. Постановление вступает в силу с момента обнародования.               Глава Успенского сельского поселения    Белоглинского района                                                                              В.В.Черкасов